
UCHWAŁA NR XLI/35/2018       
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowościach  Rokitnica i Bogatka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz.1875, 2232 i z 2018 r. poz. 130 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulic położonych w gminie Pruszcz Gdański:

1) Rokitnica
a) ul. Rolnicza - działka nr 92 - która rozpoczyna się od drogi wojewódzkiej nr 226 - ul. 

Bałtycka (działka nr 36/14) i biegnie w kierunku południowo-wschodnim

2) Bogatka
a) ul. Kosa - działka nr 26/3 - która rozpoczyna się od drogi powiatowej nr 2237G(działka nr 

29) i biegnie w kierunku północnym do drogi wojewódzkoej nr 501 ( działki nr 21/2, 26/2, 
11/2 )

b) ul. Żurawia - działka nr 10/5 - która rozpoczyna się od drogi powiatowej nr 2237G- ulica            
Osiedlowa w miejscowości Wiślinka (działka nr 153/3) i biegnie w kierunku północno-
zachodnim)

c) ul. Bażantów - działka nr 10/14 - która rozpoczyna się od drogi powiatowej nr 2237G- 
ulica Osiedlowa w miejscowości Wiślinka (działka nr 153/3) i biegnie w kierunku 
północno-zachodnim) równolegle do ul. Żurawiej

2. Szczegółowe położenie ulic zostało określone na mapach wsi Rokitnica i  Bogatka 
stanowiących załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

  

 

Przewodniczacy  Rady

Marek Kowalski

Id: 1D3DA858-DB61-4A5A-94C3-883EA0368471. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/35/2018

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Id: 1D3DA858-DB61-4A5A-94C3-883EA0368471. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/35/2018

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Id: 1D3DA858-DB61-4A5A-94C3-883EA0368471. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z rozwijajacą sie zabudową mieszkańcy wsi Rokitnica i Bogatka uznali
potrzebę przyjęcia nowych nazw ulic.

Na zebraniu wiejskim w dniu 14-03-2018 r., mieszkańcy wsi Rokitnica, dla działki nr 92
położonej w miejscowosci Rokitnica, stanowiacej własność Gminy Pruszcz Gdański,
zaproponowali i przyjęli nazwę ulicy wymienioną w uchwale.

Mieszkańcy wsi Bogatka na zebraniu wiejskim w dniu 17-02-2018 r., przyjęli nazwy ulic
zaproponowane przez właścicieli działek nr 10/5 i 10/14 oraz za zgodą właściciela uznali potrzebę
przyjęcia nowej nazwy ulicy dla działki nr 26/3 stanowiacej własność Skarbu Państwa.

Główny specjalista

Bogumiła Dąbrowska

Id: 1D3DA858-DB61-4A5A-94C3-883EA0368471. Podpisany Strona 1




